

ACTA DE ARQUEO	PRESUPUESTO	2018	Periodo desde	1/1	a 30/9
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

Existencia anterior al periodo	702.217,54
<u>INGRESOS</u>	
De Presupuesto.	1.691.803,04
Por operaciones no Presup.	169.430,12
Por Reintegros de Pago.	932,46
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos.	0,00
De Operaciones Comerciales	0,00
TOTAL INGRESOS	1.862.165,62
Suman Existencias + Ingresos	2.564.383,16
<u>PAGOS</u>	
De Presupuesto.	1.989.174,73
Por operaciones no Presup.	178.102,42
Por Devolución de Ingresos.	0,00
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos	0,00
De Operaciones Comerciales	0,00
Por diferencias de redondeo del Euro	0,00
TOTAL PAGOS	2.167.277,15
Existencias a fin del periodo	397.106,01

ACTA DE ARQUEO	PRESUPUESTO	2018	Periodo desde	1/1	a 30/9
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

ORD.	Descripción del Ordinal Nº Cuenta	SALDO INICIAL	ANTERIOR		PERIODO			EXISTENCIAS
			INGRESOS	PAGOS	E. INICIAL	INGRESOS	PAGOS	
501	SABADELL, S.A. <i>ES-85-00811500540001086613</i>	27.495,25			27.495,25	690,00		28.185,25
503	CAIXABANK. ALFONSO) <i>ES-18-21002076850200012018</i>	674.722,29			674.722,29	1.692.420,33	1.998.221,86	368.920,76
999	FORMALIZACION							
	Totales	702.217,54			702.217,54	1.693.110,33	1.998.221,86	397.106,01

ACTA DE ARQUEO PRESUPUESTO 2018 Periodo desde 1/1 a 30/9

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

INGRESOS	INGRESOS BRUTOS	AJUSTES	INGRESOS LIQUIDOS
Existencia anterior al periodo	702.217,54		702.217,54
De Presupuesto de Ingresos, directos en Tesorería	1.689.856,37		1.689.856,37
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	1.945,63	-1.945,63	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	1,04	-1,04	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	2.438,62		2.438,62
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	163.689,48	-163.689,48	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	3.302,02	-3.302,02	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Ingresos de IVA Repercutido Deducible	0,00		0,00
Aplicaciones Provisionales de Ingresos	0,00		0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos No Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de IVA Repercutido Deducible	0,00	0,00	0,00
Por Reintegros de Pagos, directos en Tesorería	815,34		815,34
Descontados en Pagos a Reintegros de Gastos	117,12	-117,12	0,00
Aplicaciones Definitivas a Reintegros de Gastos	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos, directos en Tesorería	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Recursos de Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	0,00		0,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Reintegros	0,00	0,00
TOTAL INGRESOS	1.862.165,62	-169.055,29	1.693.110,33
Suman Existencias más INGRESOS	2.564.383,16		2.395.327,87

ACTA DE ARQUEO	PRESUPUESTO	2018	Periodo desde	1/1	a 30/9
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

PAGOS

	PAGOS BRUTOS	AJUSTES	PAGOS LIQUIDOS
De Presupuesto, directos de Tesorería	1.989.174,73		1.989.174,73
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	178.102,42		178.102,42
Pagos de IVA Soportado Deducible en Gastos	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Oper. No Presupuestarias	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Dev. de Ingresos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de Gastos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de R.O.E.	0,00		0,00
Por Aplicaciones Definitivas de Ingresos	0,00	0,00	0,00
Por Devolución de Ingresos, directos de Tesorería	0,00		0,00
Descontados en Reintegros de Pagos de Pto. de Gastos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Reintegros de Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos	0,00		0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	0,00		0,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Pagos	-169.055,29	-169.055,29
TOTAL PAGOS	2.167.277,15	-169.055,29	1.998.221,86
Existencias a fin del periodo	397.106,01		397.106,01